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Hallituksen kokous  
 
Aika 19.11.2021 klo 13.16–15.18 
 
Paikka Kokoushuone Pyhäselkä, Tikkamäentie 16, M-talo, Joensuu 
 
Läsnäolijat  Asko Miettinen, puheenjohtaja 

Irene Armanto 

Maarit Ilola 

Vesa Kuronen 

Leena Puhakka 

Martti Surakka 

Heleena Uusi-Illikainen 

Hannele Portman, toimitusjohtaja 

Juha-Matti Juurikainen, talous- ja henkilöstöjohtaja 

Taina Aspelund, hallintopäällikkö, pöytäkirjanpitäjä 

Muu läsnäolo Kirsi Ahosola, palvelupäällikkö asian 8 käsittelyn ajan 

 

KOKOUS JA JÄRJESTÄYTYMINEN 
  
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
   

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Toimitusjohtajan ehdotus: 
Todetaan kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös:  
Hyväksyttiin.  
 

3. Pöytäkirjan tarkastajat 

Toimitusjohtajan ehdotus: 
Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi Irene Armanto ja Maarit Ilola. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin.  
 

- - - - 
 
8. Valtuustoaloite 

Joensuun kaupunginvaltuusto on palauttanut uudelleen valmisteltavaksi elintarvike-

hankintojen kotimaisuusasteeseen liittyvän valtuustoaloitteen. Hyvinvointitoimiala on 

pyytänyt Polkka-yhtiön lausuntoa asiasta.  
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Valtuustoaloitteessa ehdotetaan ulkomailta tuotavien raaka-aineiden kulutuksen puo-

littamista kaupunkikonsernissa vuoteen 2025 mennessä ja kattavan suunnitelman ja 

ohjeistuksen valmistelua. Asiaa on aiemmin käsitelty Polkka-yhtiön hallituksessa 

15.2.2021. Yhtiön tuolloin antama lausunto jaetaan esityslistan taustamateriaalina. 

 

Aloitteen periaate on sinänsä varmasti kaikkien näkemyksen mukaan järkevä ja kanna-

tettava. Polkka-yhtiössä on tehty aloitteen sisällön mukaista systemaattista kehitys-

työtä jo vuosia. Ulkolaisten elintarvikkeiden käytön taustalla on useissa organisaatioissa 

ensisijaisesti hinta. Polkan toimintavuosien aikana on toiminnan tehostamisen ja koor-

dinoinnin myötä pystytty vähitellen luopumaan aiemmin vahvasta hintaohjauksesta ja 

perustamaan ratkaisut yhtiön omaan strategiaan. Polkan kotimaisuusaste on korkealla 

tasolla verrattuna muihin vastaaviin toimijoihin.  

 

Joensuun kaupunki on Polkka-yhtiötä perustettaessa antanut toimivallan ateriapalve-

luiden tuottamisesta yhtiölle ja konserniohjausvallan Siun sotelle. Kaupungin ohjaus-

valta on hallintosäännössä annettu omistajaohjausjaostolle. Vuosittainen palvelusopi-

mus käsitellään kaupunginhallituksessa. Kaupunkiomistajan erillisratkaisut, jotka vai-

kuttavat palvelusopimuksen euromääriin korottavasti, on synkronoitava talousvalmis-

telun kanssa. 

 

Joensuun kaupunginvaltuuston päätös on liitteenä 4. 

Polkan lausunto on liitteenä 5. 

Muu käsittelyyn liittyvä aineisto tausta-aineistona. 

 

Toimitusjohtajan ehdotus: 

Hallitus päättää antaa valtuustoaloitteeseen liitteen 5 mukaisen vastauksen. 

 
Päätös: 

Hyväksyttiin. 

 
- - - - 

 

Asko Miettinen  Taina Aspelund 

puheenjohtaja  pöytäkirjanpitäjä 

 

 

 

Irene Armanto  Maarit Ilola 

 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 

 



Polkka - Pohjois-Karjalan tukipalvelut oy:n lausunto valtuustoaloitteeseen 9.11.2020/ aloite ulkomaisten 

elintarvikkeiden kulutuksen puolittamiseksi vuoteen 2025 mennessä. 

 

Polkka-yhtiössä on pitkään tavoiteltu kotimaisuuden ja lähituotteiden suunnitelmallista lisäämistä. Em. 

tavoitteista lähituotetavoite on haastavampi, mutta tavoitteenasetannassa on haluttu korostaa paitsi 

kotimaisuutta myös lähialueen yritystoiminnan edistämistä.  

Suunnitelmallinen kehittäminen konkretisoituu eri tavoin. Yhtiön hallituksen strategiassa on vuosia ollut 

tavoitteena lähiruoan osuuden lisääminen tuotannossa. Hallituksen vuosittain käsittelemässä 

hankintasuunnitelmassa on määritelty strategiaan liittyvät tavoitteet kilpailutuskohtaisesti. Kaikissa 

elintarvikekilpailutuksissa on tavoitteeksi kirjattu alueen elinvoimaisuuden edistäminen ja 

ympäristönäkökulma lähiruoan muodossa sekä kotimaisen raaka-aineen käytön lisääminen. Yhtiön 

hallituksen käsittelyssä marraskuussa olevassa Polkan vastuullisuusohjelmassa on raaka-aineiden 

kotimaisuusasteen lisääminen yhtenä kehittämiskohteena. 

Polkan tarjoamien ateriapalveluiden raaka-aineiden kotimaisuusaste oli 77 % vuonna 2020.  Internetistä 

saatavien tietojen perusteella taso on erittäin hyvä muihin vastaaviin toimijoihin verrattuna. Polkka-yhtiön 

hallituksessa seurataan toiminnan kehitystä ns. ydinmittareilla. Lähiruoka-asia on mukana ydinmittareissa, 

sen sijaan elintarvikehankintojen kotimaisuusaste ei. Vastuullisuusohjelman yhtenä toimenpiteenä onkin 

seurannan luominen tätä varten. Tämä tullaan käynnistämään vuoden 2022 alusta. 

Polkka-yhtiön hallitus toteaa lausuntonaan, että yhtiön strategisiin tavoitteisiin sisältyy lähi- ja kotimaisten 

elintarvikkeiden käytön lisääminen ja tavoitetta edistetään yhtiön toiminnassa ja prosesseissa 

suunnitelmallisesti ja systemaattisesti. Kotimaisuusasteen seuranta tullaan lisäämään yhtiön 

ydinmittareihin vuoden 2022 alusta. 
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